325
PADRONEGGIARE
LE PIÙ PICCOLE E PRECISE
CONNESSIONI FILETTATE
326 dcswiss.com
DES OUTILS SPÉCIAUX SUR MESURE
Certains processus nécessitent des outils spécifiques réalisés sur mesure.
DC SWISS a la possibilité de réaliser votre outil de filetage selon vos besoins.

Protection "VS" pour utilisation générale Protezione antiusura "VS" per uso generale
Exécution spéciale Esecuzione speciale
CODIFICATION — CODIFICAZIONE
 Tarauds à machine nano Maschi a macchina nano
Exemple - Esempio
 Tarauds à refouler nano Maschi a rullare nano
Exemple - Esempio
Dimensions générales selon normes
d'usine DC
Pour application selon tabelle d'utilisation
DC pour tarauds à machine DC nano
Dimensions générales selon normes
d'usine DC
Pour application selon tabelle d'utilisation
DC pour tarauds à refouler DC nano
Dimensioni di costruzione secondo gli
standard di fabbrica DC
Per l'applicazione secondo la tabella d'im-
piego DC per le maschi a macchina DC nano
Dimensioni di costruzione secondo gli
standard di fabbrica DC
Per l'applicazione secondo la tabella d'im-
piego DC per le maschi a rullare DC nano
333
< 3 x D
L20
C
2 x P
D
4 x P
PM
VHM
CAR
R25
< 2 x D
< 2.5 x D
VS
VX
DIN 371 DC
11 12 13 14 15 16
18 22 61 62 94
1.0037 St37-2 (S235JR)
1.0050 St50-2 (E295)
1.0060 St60-2 (E335)
1.5919 15CrNi6
1.7131 16MnCr5
12
1.4301 X5CrNi18-10
1.4406 X2CrNiMoN17-12-2
1.4435 X2CrNiMo18-14-3
1.4541 X6CrNiTi18-10
1.4571 X6CrNiMoTi17-12-2
22
< 2 x D
4H
Tarauds à refouler
Maschi a rullare
Trou traversant / borgne < 3 x D, copeaux courts
Foro passante / cieco < 3 x D, trucioli corti
Goujures hélicoïdales, hélice à 20° à gauche
Scanalature elicoidali con elica 20° a sinistra
1.5 - 2 filets d’entrée, forme E
1.5 - 2 filetti d’imbocco, forma E
2 - 3 filets d’entrée, forme C
2 - 3  filetti d’imbocco, forma C
3.5 - 5 filets d’entrée, forme D
3.5 - 5 filetti d’imbocco, forma D
Nombre de lèvres (Z)
Numero delle scanalature (Z)